

# ROZPOČET DÍLA

Specifikace díla: Rekonstrukce dílny - ZŠ Jubilejní NJ

Číslo dokumentace:

Část díla:		Elektroinstalace osvětlení					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
1	Vypínač faz. 1, komplet, vč. montáže	ks	5	200 Kč	1 000 Kč	650 Kč	1 650,00 Kč
2	Vypínač faz. 5, komplet, vč. montáže	ks	2	250 Kč	500 Kč	300 Kč	800,00 Kč
3	Vypínač faz. 6, komplet, vč. montáže	ks	2	210 Kč	420 Kč	300 Kč	720,00 Kč
4	CYKY-J 3x1,5	m	250	16 Kč	4 000 Kč	5 000 Kč	9 000,00 Kč
5	CYKY-O 3x1,5	m	10	16 Kč	160 Kč	200 Kč	360,00 Kč
6	Instalace stávajících svítidel	ks	28			6 000 Kč	6 000,00 Kč
7	Zářivkové svítidlo 236 PC přisazené, vč. montáže	ks	12	1 200 Kč	14 400 Kč	3 000 Kč	17 400,00 Kč
8	Spotřební materiál	obj.	1	2 000 Kč	2 000 Kč	1 500 Kč	3 500,00 Kč
<b>Cena za část díla celkem (bez dph):</b>							<b>39 430,00 Kč</b>

Část díla:		Elektroinstalace zásuvek a technologií					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
1	Zásuvka 230V komplet, vč. montáže	ks	13	200 Kč	2 600 Kč	1 950 Kč	4 550,00 Kč
2	Zásuvka 230V komplet do hořlavých podkladů, vč. montáže	ks	10	210 Kč	2 100 Kč	1 500 Kč	3 600,00 Kč
3	Panelová krabice	ks	4	29 Kč	116 Kč	440 Kč	556,00 Kč
4	CYKY-J 3x2,5	m	200	22 Kč	4 400 Kč	5 200 Kč	9 600,00 Kč
5	Přesuny a instalace stávajících zásuvek	obj.	1			2 500 Kč	2 500,00 Kč
6	El. instal. Krabice 97 V	ks	2	30 Kč	60 Kč	450 Kč	510,00 Kč
7	Kabel UTP cat 6	m	60	9 Kč	540 Kč	1 260 Kč	1 800,00 Kč
8	USB zásuvka	ks	2	2 100 Kč	4 200 Kč	1 250 Kč	5 450,00 Kč
9	WIFI router, vč. instalace a nastavení	ks	1	1 250 Kč	1 250 Kč	1 500 Kč	2 750,00 Kč
10	Zásuvka do stolu, vč. montáže	ks	2	6 000 Kč	12 000 Kč	2 690 Kč	14 690,00 Kč
11	CYKY-J 3x1,5	m	40	16 Kč	640 Kč	880 Kč	1 520,00 Kč
12	CYKY-J 5x2,5	m	10	36 Kč	360 Kč	290 Kč	650,00 Kč
13	Tlačítko komplet, vč. montáže	ks	1	210 Kč	210 Kč	150 Kč	360,00 Kč
14	LHD 40X20 HD Lišta hranatá - bílá, vč. montáže	m	70	31 Kč	2 170 Kč	1 540 Kč	3 710,00 Kč
15	Kab. chránička	m	20	20 Kč	400 Kč	1 000 Kč	1 400,00 Kč
16	USB 3.0 prodlužovačka 5m	ks	1	380 Kč	380 Kč	590 Kč	970,00 Kč
17	Kabelový žlab 50x250x0.70 + víko	m	10	600 Kč	6 000 Kč	2 690 Kč	8 690,00 Kč
18	Držák žlabu NPS 250	ks	8	294 Kč	2 352 Kč	1 200 Kč	3 552,00 Kč
19	Spotřební materiál	obj.	1	2 000 Kč	2 000 Kč	1 500 Kč	3 500,00 Kč
<b>Cena za část díla celkem (bez dph):</b>							<b>70 358,00 Kč</b>

Část díla:		Ostatní navazující práce					
Položka	Název (popis) položky	Materiál				Montáž	Cena za položku celkem
		Jedn.	Počet	cena za jedn.	cena materiál (Kč)	cena mont. (kč)	
1	Celková koordinace a plánování	hod.	20			2 000 Kč	2 000,00 Kč
2	Úprava a doplnění stáv. rozváděče, vč. jisticích přístrojů	obj.	1	6 500 Kč	6 500 Kč	3 500 Kč	10 000,00 Kč
3	Sekání drážek pro kabely	hod.	32			9 000 Kč	9 000,00 Kč
4	Zednické práce, zapravení drážek pro kabely	obj.	1	4 000 Kč	4 000 Kč	6 500 Kč	10 500,00 Kč
5	Revize elektroinstalace	ks	1			2 000 Kč	2 000,00 Kč
6	Dokumentace skutečného provedení	ks	1			2 000 Kč	2 000,00 Kč
7	Demontáže stávající elektroinstalace	hod.	20			6 000 Kč	6 000,00 Kč
8	Spotřební materiál	obj.	1	2 000 Kč	2 000 Kč	1 500 Kč	3 500,00 Kč
<b>Cena za část díla celkem (bez dph):</b>							<b>45 000,00 Kč</b>
Část díla:	<b>CELKEM ZA DÍLO</b>						

Položka	Název (popis) položky	Cena za položku celkem
1	Cena za dílo celkem	154 788,00 Kč